とれたて仙台スタンプラリーInstagramキャンペーン応募規約

仙台市農業振興課が主催するInstagramキャンペーンにご応募いただく前に、本規約をよくお読みいただき、同意の上ご応募ください。

本キャンペーンにご応募された場合、本規約に同意いただいたものとみなします。

応募期間

2024年10月1日(火)~2024年11月30日(土)

2. 応募方法

- (1) Instagramアプリをダウンロードして「とれたて仙台」の公式アカウント (@toretate_sendai) をフォローします。
- (2) 応募期間中に、スタンプラリー参加店で写真や動画を撮影します。参加店で飲食したメニューのほか、参加店で購入した農産物の写真も対象になります。
- (3) 応募期間中に自分のInstagramで、2. で撮影した写真や動画と感想に、「#とれたて 仙台スタンプラリー2024」のハッシュタグを付けて、「@toretate_sendai」をタグ付けて投稿します。

3. 応募資格

本規約に同意の上、以下の条件をすべて満たす方が抽選の対象となります。

- ・自分のInstagramアカウントを持っている方
- ・日本国内に在住で、その住所で郵便物・宅配物の受け取りが可能である方
- ・「とれたて仙台」の公式アカウント(@toretate_sendai)をフォローしている方
- ・2. 応募方法に記載の投稿をした方

4. 当選発表

- ・応募期間終了後、厳正な抽選の上、当選者を決定します。
- ・当選者には、2024年12月下旬頃(予定)、「とれたて仙台」の公式アカウント (@toretate_sendai) からInstagram内のダイレクトメッセージでご連絡します。必ず 公式アカウントをフォローしていただくようお願いします。
- ・当選通知を受信した日を含め7日以内に、指定した専用フォームから、商品のお届け先などの必要事項を送信してください。
 - ※ 当選通知より7日を過ぎても連絡がない場合は、当選を無効とさせていただきますの でご注意ください。
 - ※ 応募の際に指定した必要事項は、正確な情報を入力してください。入力した情報の 誤りによる落選、その他いかなる損害についても一切責任を負いませんのでご了承 ください。

5. 注意事項

・スタンプラリー参加店で写真や動画を撮影する際には、他のお客様のご迷惑とならない ようご配慮をお願いします。また、写真や動画の撮影が禁止されている場所での撮影は お控えください。

- ・応募期間中に、ご自分が撮影した投稿に限ります。
- ・ご家族などご自分以外が撮影された写真・動画を投稿される場合、必ず撮影者の同意を 得てください。
- ・18歳未満の方は保護者の同意を得た上でご応募ください。
- ・賞品の発送先は日本国内に限ります。
- ・賞品の発送は2024年12月下旬頃を予定しておりますが、諸般の事情により発送が遅れる場合もございますので、ご了承ください。
- ・長期不在、住所不明等により賞品をお届けできない場合は、当選を無効とさせていただ く場合がございます。
- ・本キャンペーンは予告なく変更、中止する場合がございます。
- ・当選で獲得された権利は、他人に譲渡したり、金銭と交換したりすることはできません。
- ・同一人物による応募の重複当選が判明した場合は、1件のみの当選とします。
- ・本キャンペーンの応募にかかるインターネット接続料および通信費は、応募者の負担と なります。
- ・賞品の抽選結果に関するお問い合わせにはお答えできかねます。
- ・次の場合は応募を無効とさせていただきます。ご注意ください。
 - ・公式アカウントをフォローしていない、もしくはフォロー解除されている
 - ・指定のハッシュタグやタグ付けが削除されている
 - ・応募投稿を削除している
 - ・投稿が検索対象外になっている
 - ・アカウントが非公開になっている
 - ・ダイレクトメッセージの利用ができない設定になっている
 - ・Instagramルールに反していると判断されているアカウント
 - ・応募内容に虚偽の記載があった場合
- ・以下の事項に該当する投稿をした場合は失格とします。適切な投稿をお願いします。
 - ・法令、公序良俗に反するまたはそのおそれのある内容を含むもの
 - ・特定サイトやアドレスの掲示等により、宣伝の意味を含むもの
 - ・他人の氏名、住所、電話番号、メールアドレス等個人を特定しうる情報を含むもの
 - ・仙台市のサイト、SNSアカウントの運営を妨げ、信用を毀損する内容を含むもの
 - ・特定のキャラクターやタレントの権利に抵触するおそれのあるもの
 - ・他人への誹謗中傷、苦情、差別等の不適切な表現が含まれているもの
 - ・他人の著作権、肖像権、その他権利・利益を侵害するもの
 - ・その他主催者が不適切と判断するもの

6. 免責事項

- ・本キャンペーンは、Meta社とは一切関係ありません。
- ・本キャンペーンは「Instagram」を活用したキャンペーンです。Instagramに関連するア プリケーションの動作環境により発生するキャンペーン運営の中断または中止によって 生じるいかなる損害についても、主催側が責任を負うものではありません。
- ・本キャンペーンについての投稿に関して、応募者のInstagram上での発言内容やそれに 関わるトラブルその他一切の損害について、責任を負いません。

7. 個人情報の取り扱いについて

- ・賞品応募でご入力いただいた個人情報はスタンプラリーの運用(プレゼント当選者への賞品発送のため配送伝票へ記載をすることを含む)にのみ、使用するものとします。(法令等により開示を求められた場合を除く。)
- ・個人情報は「個人情報保護法」に基づき、適切に管理します。